

Jens Brinck Holding ApS

Lindborgvej 8
2720 Vanløse
CVR-nr. 26903335

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2019

Dirigent

Navn: Jens Brinck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Brinck Holding ApS
Lindborgvej 8
2720 Vanløse

CVR-nr.: 26903335
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jens Brinck, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab, og selskabets eneste aktivitet har derfor bestået i at besidde kapitalandele i Gorm Larsen Nordic Holding A/S og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udgør et overskud på 84 t.kr. mod et overskud på 568 t.kr. i 2017. Resultatet anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(34.757)	44.325
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		164.656	550.204
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(108.312)</u>	<u>(1.236)</u>
Resultat før skat		21.587	593.293
Skat af årets resultat	2	<u>62.475</u>	<u>(25.763)</u>
Årets resultat		<u>84.062</u>	<u>567.530</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>30.062</u>	<u>514.630</u>
		<u>84.062</u>	<u>567.530</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.285.475	6.121.244
Finansielle anlægsaktiver	3	5.285.475	6.121.244
Anlægsaktiver		5.285.475	6.121.244
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.397	115.574
Udskudt skat		118.000	87.000
Tilgodehavende selskabsskat		10.593	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		82.882	63.037
Tilgodehavender		290.872	265.611
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.794.457	199.706
Værdipapirer og kapitalandele		1.794.457	199.706
Likvide beholdninger		40.292	1.094.997
Omsætningsaktiver		2.125.621	1.560.314
Aktiver		7.411.096	7.681.558

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.174.305	7.244.668
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		7.353.305	7.422.568
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	99.214
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		874	0
Skyldig selskabsskat		0	11.037
Anden gæld		56.917	148.739
Kortfristede gældsforpligtelser		57.791	258.990
Gældsforpligtelser		57.791	258.990
Passiver		7.411.096	7.681.558
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.244.668	52.900	7.422.568
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Valutakursreguleringer	0	(100.425)	0	(100.425)
Årets resultat	0	30.062	54.000	84.062
Egenkapital ultimo	125.000	7.174.305	54.000	7.353.305

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	105.211	236
Øvrige finansielle omkostninger	3.101	1.000
	108.312	1.236
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(31.475)	0
Ændring af udskudt skat	(31.000)	28.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2.237)
	(62.475)	25.763
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.698.125
Kostpris ultimo		7.698.125
Opskrivninger primo		(1.576.881)
Valutakursreguleringer		(100.425)
Afskrivninger på goodwill		(567.768)
Andel af årets resultat		732.424
Udbytte		(900.000)
Opskrivninger ultimo		(2.412.650)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.285.475

I den regnskabsmæssige værdi indgår koncerngoodwill med 1.342 t.kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Gorm Larsen Nordic Holding A/S	Gentofte	A/S	90,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
